РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.09.2012г.                                                              с.Успенка                                           №  25-56
О распределении  освободившихся  квартир
     1) В связи с освобождением жилья по адресу:  с. Успенка, ул. Луговая, д.2 кв 1 и заявлением  гр. Ткач , Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     Выделить квартиру по адресу: с. Успенка, ул. Луговая,д.2 кв.1 Ткач Ольге Николаевне.
     2) В связи с освобождением жилья по адресу:  с. Успенка, ул. Луговая, д.1 кв 1 и заявлением  гр. Малютиной , Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     Выделить квартиру по адресу: с. Успенка, ул. Луговая,д.1 кв.1 Малютиной Светлане Юрьевне.
Глава сельсовета:                                                                                                                   А.Н. Белясов